0.000043%）；
有限合伙人：珠海格力电器股份有限公司（出资比例为 91.27%）、珠海威迪投资
有限公司（出资比例为 8.73%）

2、珠海格力电器股份有限公司
公司名称： 珠海格力电器股份有限公司
住所： 广东省珠海市横琴新区汇通三路 108号办公 608
法定代表人： 董明珠
认缴出资额： 563,140.5741万元
统一社会信用代码： 91440400192548256N
企业类型及经济性质： 股份有限公司（已上市）

经营范围：

货物、技术的进出口；研发、制造、销售：泵、阀门、压缩机及类似机械，风机、包装
设备等通用设备；电机、输配电及控制设备；电线、电缆、光缆及电工器材；家用
制冷电器具，家用空气调节器及相关零部件；中央空调、制冷、空调设备、洁净空
调、采暖设备、通风设备；空气源热泵热风机、热泵热水机、空调热水一体产品、
燃气采暖热水炉设备、燃气供暖热水设备、热能节能设备、机电设备产品及相关
零部件；新风及新风除霾设备；通讯终端设备及相关零部件；气体，液体分离及
纯净设备及相关零部件；消毒器械；医疗器械、实验室设备；家用清洁卫生电器
具、家用厨房电器具、家用通风电器具、其它家用电力器具及相关零部件；厨房
用具、不锈钢制品、日用五金；炊具及配件、餐具及配件技术；建筑机电设备安装
工程、泳池水处理、中央热水工程；新能源发电产品、储能系统及充电桩；电源、
变流器、逆变器电力产品；直流电器及设备；节能产品、照明灯具制造、节能工
程；电工仪器仪表；工业自动控制系统装置；能源信息集成管理系统；销售、安装
及维护：中央空调、制冷、空调设备、洁净空调、采暖设备、通风设备；空气源热泵
热风机、热泵热水机、空调热水一体产品、燃气采暖热水炉设备、燃气供暖热水
设备、热能节能设备、新风及新风除霾设备。 批发：机械设备、五金交电及电子产
品；零售：家用电器及电子产品。（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法
规限制的项目须取得许可后方可经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）

成立日期： 1989年 12月 13日
通讯地址： 广东省珠海市前山金鸡西路
主要股东名称： 珠海明骏投资合伙企业（有限合伙）（持股比例为 16.02%）

（二）本次权益变动情况
本次权益变动前， 珠海融林及其一致行动人格力电器合计持有公司股份数 128,279,035

股，占公司当时总股份数的比例为 12.33%。
本次权益变动期间， 因发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金、 实施股权激励计

划及闻泰转债持有人转股导致公司股份总数由 1,040,666,976 股增加至 1,242,807,687 股，珠海
融林及格力电器的持股比例被动稀释。 此外，本次权益变动中，股东持股变动情况如下：
股东名称 变动方式 变动时间 股份种类 变动股数（股） 变动比例
珠海融林 大宗交易 2023/4/19 无限售流通股 -12,400,000 -0.9977%
珠海融林 转融通出借 2023/4/19 无限售流通股 -12,400,000 -0.9977%

注 1：鉴于公司可转债处于转股期，根据中国证券登记结算有限责任公司反馈，占总股本
比例按照 2023 年 4 月 19 日的股本总数 1,242,807,687 股计算（下同）。

注 2：上述参与转融通出借业务所涉及的股份不发生所有权转移，并非减持公司股份。
截至本公告日， 珠海融林及其一致行动人格力电器直接持有公司股份数为 103,479,035

股，占公司总股份数的比例为 8.33%。 本次权益变动前后股东持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前持有公司股份 本次权益变动后持有公司股份

持有数量（股） 占公司当时总股本比
例 持有数量（股） 占公司总股本比例

珠海融林 92,420,040 8.88% 67,620,040 5.44%
格力电器 35,858,995 3.45% 35,858,995 2.89%
合计 128,279,035 12.33% 103,479,035 8.33%

注：珠海融林参与转融通出借业务其直接持股数减少 12,400,000 股，该部分股份不发生所
有权转移。

二、所涉及后续事项
1、本次交易的股东不是公司控股股东或实际控制人，不会导致控股股东、实际控制人发

生变化。
2、本次权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要

约收购报告书摘要。
特此公告。
闻泰科技股份有限公司
董事会
二〇二三年四月二十一日

证券代码：600363� � � � � � � � � � � 证券简称：联创光电 编号：2023-015

江西联创光电科技股份有限公司关于控股
股东部分股权解除质押并

再质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 江西联创光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股股东江西省电子

集团有限公司（以下简称“电子集团”）持有公司股份数量为 94,736,092 股，占公司总股本比例
为 20.81%；本次解除质押并再质押后，累计质押股份数量为 75,774,639 股，占其所持有公司股
份总数的 79.98%，占公司总股本的 16.64%。

公司于近日接到控股股东电子集团通知， 获悉其将所持有本公司的部分股份解除质押并
再质押，具体事项如下：

一、股份被解除质押情况
股东名称 江西省电子集团有限公司
本次解质股份（股） 2,300,000
占其所持股份比例 2.43%
占公司总股本比例 0.51%
解除质押时间 2023/4/19
持股数量（股） 94,736,092
持股比例 20.81%
剩余被质押股份数量（股） 73,474,639
剩余被质押股份数量占其所持股份比例 77.56%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 16.14%

本次解除质押股份将用于继续办理后续质押。
二、上市公司股份质押
（一）本次股份质押基本情况

股 东 名